
Id: SLCQE-GEDID-GEIUR-SILTW-RUKSZ. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IX/68/11 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 30 maja 2011 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40, ust.2 pkt 2 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz.675 oraz z 2011r., Nr 21, poz.113) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738; z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 482, Nr 217, poz.1427 oraz z 2011r., Nr 81, 

poz.440), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/170/04 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r. Nr 

80, poz. 1373) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §1  

a) pkt. 6 - 10 otrzymują brzmienie:  

„6) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.),  

7) innych ustaw określających zadania gminy z zakresu pomocy społecznej,  

8) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  

9) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, poz.141 ze zm.)  

10) uchwały Nr XIII/66/90 Miejskiej Rady Narodowej w Ciechocinku z dnia 20 kwietnia 1990 r. w sprawie 

powołania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku ( Dz. Urz. Województwa Włocławskiego 

Nr 27, poz. 243)”,  

b) dodaje się pkt 11 następującej treści  

„11) niniejszego statutu”.  

2) w §7 w ust. 1 dodaje się pkt. e) następującej treści:  

„e) udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

miejskiej Ciechocinek w oparciu o przepisy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)”,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aldona Nocna 

 

  



Id: SLCQE-GEDID-GEIUR-SILTW-RUKSZ. Podpisany Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechocinku jest jednostką organizacyjną gminy nieposiadającą 

osobowości prawnej. Działa jako jednostka budżetowa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych realizując zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz 

zadania z zakresu pomocy wynikające z innych ustaw. Obecne regulacje statutowe nie zawierają kwestii 

dotyczących możliwości udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy miejskiej Ciechocinek W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań nałożonych przez 

ustawodawcę zachodzi uzasadniona konieczność dokonania zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ciechocinku w części dotyczącej udzielania pomocy materialnej.  


